

GMINA GOZDOWO

ul. Krystyna Gozdawy 19
09 - 213 Gozdowo
pow. sierpecki, woj. mazowieckie
NIP 776-161-50-61; Regon 611015951

Gozdowo, dnia 09 marca 2015 r.

RBK.271.2.2015

Otrzymują wg wykazu

Dotyczy: postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania inwestycyjnego pn.
„Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Cetlin na odcinku od km. 0+000 do km 0+965”
gmina Gozdowo *powiat sierpecki, woj. mazowieckie*

W trakcie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego wpłynęły następujące zapytania.
Poniżej przesyłam odpowiedzi na zadane pytania;

Pytanie 1

W opisie przedmiotu zamówienia Rozdział III SIWZ pkt. 2 w zakresie prac wymaganych do wykonania jest wymagane wykonanie **podbudowy z kruszywa łamanego gr. 10 cm po zagęszczeniu i szerokości 3 m**. W zamieszczonym Przedmiarze robót są wymagane do wykonania:

- wyrównanie istniejącej nawierzchni żwirowej kłińcem kamiennym 0-31,5 mm niesortowanym zagęszczanym mechanicznie o gr. 10 cm – 290,5 m³ (tj. na całej powierzchni drogi czyli na 2905,00 m²)
- warstwa górna podbudowy z kruszyw naturalnych gr. 10 cm na pow. 290,5 m² (czyli na 10% powierzchni drogi)

Prosimy o odpowiedź:

- a) z jakiego kruszywa należy wykonać podbudowę: łamanego czy naturalnego?
- b) jaką grubość ma mieć wykonana podbudowa z kruszywa?
- c) na jakiej powierzchni należy ułożyć podbudowę z kruszywa?

Odpowiedź 1

Opis pozycji nr 4 przedmiaru winien wyglądać jak poniżej:

Podbudowy z kruszyw gr. 10 cm – dodatek na wzmocnienie podbudowy na krawędziach – styki z poboczami.

Pozycje 3 i 4 z kłińca kamiennego.

Grubość podbudowy 10 cm.

Szerokość podbudowy 3m (poz. 3) + 2x15cm (poz. 4)

Razem szerokość 3,3 m

Pytanie 2

Zgodnie z zamieszczonym przedmiarem robót wszystkie warstwy konstrukcyjne drogi posiadają taką samą powierzchnię, czyli będą miały taką samą szerokość (3,0 m). Ze względów technologicznych poszczególne warstwy (o ile nie są ograniczone krawężnikiem) powinny mieć tzw. odsadzki, które z reguły są takiej szerokości jak grubość warstwy wyżej położonej. Zapobiega to m.in. obłamywaniu się w przyszłości krawędzi drogi. Prosimy o odpowiedź, czy Zamawiający będzie wymagał ułożenia wszystkich warstw o tej samej szerokości czy też dokona zmiany w zamieszczonym przedmiarze robót.

Odpowiedź 2

Patrz odpowiedź nr 1